
 

 

 

 

 

 

 

平素より、西中国信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

 

当金庫では、令和５年１０月２日（月）をもちまして個人インターネットバンキング定期預金の「定期預金通帳」

の発行を、ＳＤＧｓの一環として終了させていただくことといたしました。 

 

既に個人インターネットバンキング定期預金の「定期預金通帳」をお持ちのお客さまにおかれましては、下記のと

おり満期時や書替時の再発行時等に「定期預金通帳」は発行をいたしませんので、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

なお、新規および既存分の個人インターネットバンキング定期預金明細につきましては、個人インターネットバン

キングの定期口座照会や令和５年１０月２日（月）より取扱いを開始する西中国信用金庫アプリの保有資産照会に

てご確認いただけます。 

 

※ お取扱い終了日 
 

令和５年１０月２日（月） 

 

 

※ 通帳発行を終了する定期預金 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
※ 本件のお問い合わせ 
 

ご不明な点につきましては、お取引店までお問い合わせください。 

個人インターネットバンキング定期預金通帳発行 

の終了について 

定 期 預 金 種 類 個人インターネットバンキング定期預金通帳をお持ちのお客さま 

個人インターネットバンキング定期預金 
ご利用の通帳は引き続きお使いいただけます。 

新規取引および満期時等における通帳の再発行はいたしません 

新規取引および満期時等における通帳の再発行はいたしませ

ん。 

新規取引および満期時等における通帳の再発行はいたしませ

ん。ご利用の通帳は引き続きお使いいただけます。 

新規取引および満期時等における通帳の再発行はいたしませ
ん。 


